
UCHWAŁA NR XXXVII/238/2017                                  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 18 lipca 2017 roku 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/149/2016 z dnia 14 września 2016 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu 

na realizację w 2017 roku zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej Nr 0437T 

Samsonów-Odrowąż-Boków w km 16+300-17+475 na długości 1175 mb  

w miejscowości Odrowąż (Etap I) 
  

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.),  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 

w związku z art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016, 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Paragraf 1 ust 1 uchwały Nr XXI/149/2016 z dnia 14 września 2016 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację w 2017 roku zadania pn: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0437T Samsonów-Odrowąż-Boków w km 16+300-17+475 

na długości 1175 mb w miejscowości Odrowąż (Etap I) otrzymuje brzmienie: 

 

1. Udziela się Powiatowi Koneckiemu pomocy finansowej w wysokości 700.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację w 2017 roku zadania pn: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0437T Samsonów-Odrowąż-Boków w km 16+300-17+475 na długości 

1175 mb w miejscowości Odrowąż (Etap I) w ramach działania Programu rozwój 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2017. 

 

  

§ 2 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/197/2017 z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXI/149/2016 z dnia 14 września 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację w 2017 roku zadania pn: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0437T Samsonów-Odrowąż-Boków w km 16+300-17+475 na długości 1175 

mb w miejscowości Odrowąż (Etap I) 

 

       § 3 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

         § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Jacek Kołodziej  

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Gminy mogą 

udzielać pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa 

j.s.t. udzielana jest w formie dotacji celowej (art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych – Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zm.). 

Przekazanie środków dla Powiatu wymaga odrębnej uchwały Rady Miejskiej (art. 216 ust.  

2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych). 

W związku z podpisaniem Aneksu Nr 1 do umowy Nr ZDP/G/1/2017 z dnia 7 kwietnia 2017 

r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez gminę Stąporków dla Powiatu Koneckiego 

na wykonanie zadania inwestycyjnego, tj.Przebudowa drogi powiatowej Nr 0437T Samsonów 

- Odrowąż - Boków w km 16+300-17+475 na dł. 1175 mb w m. Odrowąż (Etap I) w ramach 

działania Programu rozwój gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  2016-2017   

dokonano zmniejszenia nadkładów o kwotę 175 000,00 zł 

 


